ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2022 года                                                                                  № 49-4
О признании утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.09.2016 № 45-3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района»

На основании протеста прокуратуры Воловского района Тульской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Тульской области от27.11.2020 № 101-ЗТО «О внесении изменений в закон Тульской области «О градостроительной деятельности в Тульской области», Уставом муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Воловский район:

- от 29.09.2016 № 45-3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района»;
- от 22.12.2016 № 50-7 «О внесении изменений в градостроительные регламенты территориальных зон Ж-1 и Ж-5 Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района»;

- от 23.03.2017 № 54-8 «О внесении изменений Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района»;
- от  27.12.2018 № 5-7 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района и в Правила землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района в связи с размещением объекта местного значения – очистных сооружений п. Волово», за исключением пункта 1;
- от 29.09.2021 № 40-5 О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 29.09.2016 № 45-3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня  обнародования.

	Глава
муниципального образования Воловский район
	С.М. Горбачёва